





شهادت «سمیر قنطار» ملقب به «عمیدالاسرا» حزب الله لبنان  
آیت الله امینی پس از یک دوره غیبت کاندیدای مجلس خبرگان شد  
قابلیف در هیچ جلسه سیاسی انتخابات مجلس شرکت نکرده  
۸۰ درصد تولید تعطیل و نیمه تعطیل است  
معاون احمدی نژاد در سازمان محیط زیست برای انتخابات مجلس ثبت نام کرد  
۴ هزار نفر در صنعت کاشی و سرامیک بیکار شدند

پرویز امینی: هاشمی خود را در مرکز انقلاب می داند و مابقی را در حاشیه/هاشمی شخصیتی خودمرکزگرا دارد. بنابراین مواضع او یا در تثبیت این «خودمرکزگرایی» است یا در واکنش و مقابله با «مرکززدایی»ها از اوست. مثلا اینکه پیروزی روحانی در انتخابات سال ۹۲ را نتیجه ثبت نام خود در آن انتخابات بداند، تثبیت این خودمرکزگرایی است. این خودمرکزگرایی تا جایی پیش می رود که تلقی جناب هاشمی این می شود که تنها با ثبت نام او، یک نفر دیگر رئیس جمهور می شود! در حالی که اگر چنین بود لازم نبود او حمایت خود از روحانی را تا بعد از مناظره سوم که فضا به نفع روحانی تغییر کرد و روزهای آخر به تأخیر بیندازد. در واقع روحانی با سیاست ورزی، فضای انتخابات را به سمت خود کشید، اگر نه هاشمی دست کم به دلیل رد صلاحیت شدن، نمی خواست با ورود در حمایت از کسی به این فرآیند مشروعیت بدهد. اگر ثبت نام هاشمی این میزان در رئیس جمهور شدن دیگران موثر بود، باید در حمایت وی از ولایتی و عارف و دیگران نیز جواب می داد و می توانست آنها را نیز رئیس جمهور کند. حالا واقعا اگر هاشمی حمایت خود را پشت سر ولایتی و عارف هم می برد، آنها رئیس جمهور می شدند؟

ظریف در گفت و گو با المانی تور: قانون محدودیت سفر به ایران خلاف برجام است / منتظر اقدام واشنگتن هستیم / برخی مذاکرات سوریه به دنبال امتیازات بچگانه هستند. / گلابه ظریف از اقدامات متناقض واشنگتن / برنامه لغو روادید با تعهدات آمریکا ذیل برجام هم راستا نیست / ایالات متحده باید این پیام را به مردم ایران ارسال کند که آماده اصلاح رفتار و سیاست خود در قبال ایران است / برخی تلاش دارند خونریزی در سوریه ادامه یابد

شریعتمداری: این روزها، مسئولان محترم هسته ای کشورمان با افتخار و به عنوان «دستاور بزرگ» از بسته شدن ماجرای «پی.ام.دی» در پرونده هسته ای ایران یاد می کنند، حال آنکه آنچه در این میان از دست داده ایم به هیچ وجه با آنچه تصور می کنیم که بدست آورده ایم کمترین توازنی ندارد. آیا متهم کردن کشورمان به تلاش برای تولید سلاح هسته ای بی آن که کمترین نشانه و سندی برای این ادعای کذب داشته باشند، اندک زمینه ای برای اعتماد به حریف باقی می گذارد؟ وقتی آنها از هیچ، همه چیز می سازند - و ساخته اند - بدیهی است در صورت ادامه این مسیر، مخصوصا اکنون که اینهمه امکان در اختیارشان گذاشته ایم، چه آینده ای را برای فعالیت هسته ای و نیز اقتدار ایران اسلامی در سایر عرصه ها رقم خواهند زد!

معاون وزیر سابق کشاورزی: حجتی اعتقاد به خودکفایی دارد، از جای دیگری برای او تصمیم می گیرند / اگر مخالفت های سال گذشته نبود، طرح نکاشت برای زاینده رود هم اجرا می شد؛ امحای ۱۷۰۰ تن سیب زمینی براساس نوع نگاه حجتی به کشاورزی نبود.

آصفری: با وجود مشکلات شدید اقتصادی، هیچ عنوانی جز دولت رکود، خاموشی اقتصاد و بی توجهی برای دولت کنونی نمی توان گذاشت. علی رغم اینکه دولت از پایین آمدن نرخ تورم سخن گفته، ولی تاکنون این مسئله هیچ خروجی برای مردم نداشته است. اگر تورم پایین آمده، پس چرا چرخه اقتصادی مردم نمی چرخد، یا در بحث صنایع چرا تولیدی وجود ندارد؟ چرا روز به روز شاهد تعطیلی کارخانه ها یا ندادن حقوق به کارگران آن هستیم.

غیبت های پیاپی حسن روحانی در جلسات «صبح شب» مجمع تشخیص باعث اعتراض رئیس مجمع شد و هاشمی رفسنجانی تاکید کرد: توقع داریم روحانی به جلسات مجمع بیاید. حسن روحانی که به تدوین سیاست های برنامه ششم توسعه از سوی مجمع تشخیص معترض بوده، تاکید کرده که تدوین سیاست های برنامه ششم توسعه از وظایف دولت است، اما وقتی اعضای مجمع به پیشنهاد رئیس جمهور رأی موافق ندادند، وی دیگر در جلسات مجمع شرکت نکرده است.

جوان نوشت: رئیس جمهور تاکنون چندین بار مدعی شده است با حل مسئله هسته ای و رفع تحریم ها تمامی مشکلات مردم ایران، از محیط زیست گرفته تا آب خوردن حل و فصل می شود. او به تازگی وعده داد که تحریم ها از دی ماه لغو خواهد شد، در این بین در حالی که مردم بی صبرانه منتظرند دوران پساتحریم فرا رسد و بنا به وعده های پیشین دولت مشکلات معیشتی آنها بر طرف شود، معاون اول رئیس جمهور می گوید تصور نمی کرده است بهای نفت زیر ۶۰ دلار بیاید و کاهش بیشتر بهای نفت به زیر ۳۰ دلار می تواند به وضعیت اقتصاد آسیب جدی وارد کند. بدین ترتیب به نظر می رسد با این دبه هایی که اعضای کابینه رو می کنند در دوران پساتحریم هم وعده های اقتصادی دولت محقق نشود.

نماینده فعلی آشوریان در مجلس گفت: باوه گویان مدعی دموکراسی بیایند و ببینند که ما چگونه با وحدت و آرامش در کنار یکدیگر زندگی می کنیم. آنها در بیرون می نشینند و می گویند در ایران آزادی نیست و ای کاش بودند و می دیدند

اوباما قانون محدودیت ویزایی برای مسافران ایران را امضا کرد / رئیس جمهور آمریکا بی اعتنا به اعتراض گسترده ایرانیان در محیط های مجازی و تهدید معاون حقوقی ظریف به اقدام، قانون محدودیت صدور ویزا برای مسافران ایران را ابلاغ کرد. بر اساس فصل ۲۰۳ متن لایحه بودجه سال ۲۰۱۶ آمریکا که حالا دیگر قانون شده، شهروندان ۳۸ کشوری که تاکنون می توانستند برای تجارت یا توریسم، مدت ۹۰ روز بدون اخذ ویزا در خاک ایالات متحده اقامت داشته باشند، حالا اگر در ۵ سال گذشته به سوریه، عراق، سودان و ایران سفر کرده باشند، دیگر نمی توانند مثل قبل بدون ویزا وارد آمریکا شوند. این یعنی اتباع بسیاری از کشورهای اروپایی که حالا می خواهند برای تجارت یا توریسم به ایران پساتحریم سفر کنند، باید بین پای گذاشتن روی خاک ایران و سخت شدن ورود به آمریکا، یکی را انتخاب کنند. برخی معتقدند که این کار به منزله بازگشت و اجرای غیرمستقیم تحریم ها علیه ایران و در حکم «نقض برجام» است.

وام ۲۵ میلیونی خودرو و ۱۰ میلیونی کالا، ۶ درصد به تورم اضافه می کند / محاسبات خبرنگار «نسیم» نشان می دهد که ۶۷۰۰ میلیارد تومان نقدینگی حاصل از وام های احتمالی، به زودی مهم ترین دستاورد اقتصادی روحانی را تا شش ماه دیگر با مخاطره مواجه خواهد کرد.

در پی انتشار شایعاتی در خصوص ثبت نام حجت الاسلام و المسلمین سید مجتبی خامنه ای در انتخابات مجلس خبرگان، با پیگیری های انجام شده مشخص گردید که وی هیچ گونه تصمیمی برای ثبت نام در این انتخابات ندارد.

انجمن همیاران زیست سبز، به منظور درک هر چه بهتر شرایط زندگی خانوادگی و آشنایی با مصادیق خانوادگی، خواستار کمپین «شب چله بدون اینترنت» از ساعت ۱۹ الی ۲۴ روز دوشنبه ۳۰ آذرماه همزمان با شب یلدا شد تا خانواده ها از کنار هم بودن لذت برده و صمیمیت ها تقویت شود. این انجمن با اعلام راه اندازی این کمپین، دلیل آن را احیای سنت گفتگو و در کنار هم بودن خانواده ها در اجرای این آیین ایرانی اعلام کرد.

تربیت افرادی [ معتقد به استقلال؛ استقلال فکری، استقلال سیاسی، استقلال فرهنگی، استقلال اقتصادی؛ جوانی که تربیت میشود در کار فرهنگی، باید به معنای واقعی کلمه اعتقاد داشته باشد به استقلال کشورش؛ مؤمن به مبانی انقلاب و نظام، مؤمن به فرهنگ اسلامی، خوش بین، خوش روئیه. کار فرهنگی این است. خب، این کار آسانی نیست؛ خیلی کار سختی است. این برنامه ریزی میخواد. امام خامنه ای ۹۴/۸/۲۰